
 

 1 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.:  213 20 63 776,538,533,822 
                         
             
Συνεδρίαση 55η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1945/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 25-11-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 1448199/21-11-2025 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της στις 21/11/2025. 
Στη σημερινή συνεδρίαση, λόγω απουσίας του Προέδρου κ. Νικολάου Χαρδαλιά, προεδρεύει ο 
Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Γεώργιος Μπαλάφας, ο οποίος εκλέχθηκε με την 1/2024 απόφαση 
της Περιφερειακής Επιτροπής,  σύμφωνα με την παρ. 6, άρθρο 19 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 
163/τ.Α/06-10-2023). 
 

Θέμα 40ο  
Έγκριση του 4ου πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών 
για το έργο με τίτλο «Δράσεις Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής για τη 
χρονική περίοδο 2025-2026» κατόπιν της υπ' αρίθμ. 405/2025 Πράξης του Ζ' Κλιμακίου του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Γεώργιος Μπαλάφας και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Χαρδαλιάς Νικόλαος 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Ντόβα Μαρία. 
 

ΑΔΑ: 9Υ5Λ7Λ7-Π3Κ



 

 2 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 10 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής,  ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Μπαλάφας Γεώργιος δίνει το λόγο 
στην κα. Μίσκα, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Το ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
2. Το ν. 4622/19 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του 
άρθρου 37. 

3. Το ν. 4700/2020 (Α’127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον 
Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της 
δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337. 

4. Του ν. 4912/2022 (ΦΕΚ Α΄ 59/17.03.2022) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης». 

5. Το άρθρο 11, ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…». 

6. Το ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 
νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

7. Το ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού 
πλαισίου µε τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο 
δημοσίων συβάσεων και λοιπές διατάξεις». 

8. Της υπ' αριθμ. 57654/22.05.2017 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με 
θέμα: “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 1781). 

9. Της υπ' αριθμ 76928/13.07.2021 Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Επικρατείας: “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 3075). 

10. Της με αρ. 64233/08.06.2021 (Β’ 2453/09-06-2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν 
την ανάθεση και εκτέλεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση 
των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)». 

11. Της υπ’ αριθμ. 63446/31.05.2021 (B’ 2338/02.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας «Καθορισμός Εθνικού 
Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων». 

12. Της υπ’ αριθμ. 52445 ΕΞ 2023 (Β΄2385/12.04.2023) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών – Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Υποδομών και Μεταφορών και Επικρατείας 
«Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς». 

13. Το ν. 3852/2010 (Α΄87/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

14. Το ν. 4635/2019 (Α’ 167) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 
85 επ. 

15. Το ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

16. Το π.δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
17. Του ν. 4624/2019 (Α’ 137) “Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις”. 

18. Της υπ’ αριθμ. 114274 (Β’ 6131/01.12.2022) Απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 

ΑΔΑ: 9Υ5Λ7Λ7-Π3Κ



 

 3 

Επενδύσεων «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης 
δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του 
ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α' 61)». 

19. Της υπ’ αριθμ. 114947 (B' 6132/01.12.2022) Απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 
2021-2027». 

20. Του ν. 4376/2020 (Α΄200) «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/904 σχετικά με τη μείωση 
των επιπτώσεων ορισμένων πλαστικών προϊόντων στο περιβάλλον και λοιπές διατάξεις». 

21. Της Υ.Α. Α2-718/31.07.2014 (ΦΕΚ 2090/2014 τ. Β΄) «Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνησης 
και Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Δ.Ι.Ε.Π.Π.Υ.)». 

22. Την υπ΄αρ. 663/2025 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Αττικής περί έγκρισης όρων 
της διακήρυξης με ανοιχτή διαδικασία άνω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για το έργο 
«Δράσεις Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής για τη χρονική 
περίοδο 2025 - 2026». 

23. Τη Διακήρυξη για το έργο «Δράσεις Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Αττικής για τη χρονική περίοδο 2025 - 2026», προϋπολογισμού 21.212.500,00 € συμπ. ΦΠΑ 
και δικαιώματος προαίρεσης (ΑΔΑ: 9ΩΖΦ7Λ7-4ΟΜ, ΑΔΑΜ: 25PROC016892799). 

24. Την υπ’ αριθμ. 376/2024 (ΑΔΑ: ΡΜ1Α7Λ7-ΣΝΟ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής για τη συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 
Διαπραγμάτευσης και Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων των Διαγωνισμών της 
Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, για το έτος 2024. 

25. Το από 01.07.2025 Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 
26. Το από 23.07.2025 Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 
27. Το από 05.09.2025 Πρακτικό 3 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 
28. Την υπ’ αριθμ. 1441/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 

σχετικά με την έγκριση των Πρακτικών  1, 2 και 3 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 
και κατακύρωση της διακήρυξης ανοιχτής διαδικασία άνω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για 
το έργο: «Δράσεις Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής για τη 
χρονική περίοδο 2025 - 2026», προϋπολογισμού 21.212.500,00€ συμπ. ΦΠΑ και 
δικαιώματος προαίρεσης [α/α 373794] (ΑΔΑ: 9ΩΖΦ7Λ7-4ΟΜ, ΑΔΑΜ: 
25PROC016892799)». 

29. Την υπ' αρίθμ. 405/2025 Πράξης του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
30. Το από 19.11.2025 Πρακτικό 4 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 

 
 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
 
Η Περιφέρεια Αττικής με στόχο να αναδειχθεί, μέσω μιας ολιστικής προσέγγισης όλος ο 
τουριστικός πλούτος της Αττικής μέσα από μια πλήρη ανάπτυξη και αξιοποίηση ανταγωνιστικών, 
ελκυστικών, ώριμων τουριστικών προϊόντων, για τα οποία διαπιστώνεται η ύπαρξη μιας 
αντίστοιχης διεθνούς τουριστικής αγοράς, σκοπεύει να προβεί στην υλοποίηση δράσεων 
τουριστικής προβολής και τουριστικής ανάπτυξης για την χρονική περίοδο 2025-2026. 
 
Η υλοποίηση των δράσεων τουριστικής προβολής και τουριστικής ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Αττικής για τη χρονική περίοδο 2025-2026 που εμπεριέχονται στην παρούσα, απορρέουν από το 
“Στρατηγικό Σχεδίου Δράσεων Τουριστικής Προβολής και Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής των 
ετών 2025 και 2026” (ΣΣΔΤΠΑ ΠΑ 2025-2026), το οποίο εγκρίθηκε με την Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου υπ΄αριθμ. 295/2024 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 
ΨΟΥΕ7Λ7-5ΡΣ). 
 
Η εκτιμώμενη αξία της αρχικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 16.970.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης ανέρχεται 4.242.500,00 € συμπ. Φ.Π.Α., 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 25% και αφορά στη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης για έως έξι (6) 
επιπλέον μήνες. 

ΑΔΑ: 9Υ5Λ7Λ7-Π3Κ



 

 4 

Η χρηματοδότηση της σύμβασης Δημοσίου Διαγωνισμού πραγματοποιείται από το Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων ΣΑΝΠ 585. 
 
Με την υπ΄ αρ. 663/2025 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Αττικής εγκρίθηκαν οι όροι 
διακήρυξης του έργου. Στη συνέχεια, η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών αφού συνέταξε τα 
Πρακτικά 1, 2, 3 πρότεινε την κατακύρωση του Διαγωνισμού στην Ένωση Εταιρειών «ATTICA 
365», η οποία έγινε με την υπ’ αριθμ. 1441/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής. 
 
Κατόπιν, κατά τον προσυμβατικό έλεγχο το Ελεγκτικό Συνέδριο συνέταξε την 405/2025 Πράξη του 
Ζ' Κλιμακίου, με την οποία αναβάλλει την έκδοση οριστικής Πράξης ζητώντας συμπληρωματικά 
στοιχεία. 
 
Συγκεκριμένα, ζήτησε την απόδειξη της οικονομικής – χρηματοοικονομικής επάρκειας της Ένωσης 
Εταιρειών για το έτος 2024, που είναι εγγύτερο στο χρόνο διενέργειας του διαγωνισμού (2025) 
ώστε να πληρούνται για τα έτη 2022 έως 2024 οι απαιτήσεις της παραγράφου 2. 2. 5. της 
διακήρυξης περί οικονομικής και χρηματοοικονομικής επάρκειας του αναδειχθέντος ως αναδόχου 
οικονομικού φορέα. 
 
Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη την 405/2025 Πράξη του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
(όπως γνωστοποιήθηκε στην Αναθέτουσα με το με Αρ. Πρωτ. 50708/17-10-2025 Έγγραφο), 
συνέταξε το Πρακτικό 4,  το οποίο υπέβαλε μέσω της εφαρμογής «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ 
προς την Αναθέτουσα Αρχή. 
 
Στο ανωτέρω πρακτικό, η Επιτροπή, αποτυπώνει πλήρως και αναλυτικά τα στοιχεία της 
οικονομικής προσφοράς της ένωσης εταιρειών με την επωνυμία «ΑΤΤΙCA 365» που υπεβλήθησαν 
για την απόδειξη της πλήρωσης των απαιτήσεων της παραγράφου 2.2.5 «Οικονομική και 
χρηματοοικονομική επάρκεια». 
 
Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον επανέλεγχο όλων των στοιχείων της προσφοράς προτείνει 
την εκ νέου κατακύρωση του Διαγωνισμού στην ένωση εταιρειών «ATTICA 365» για τη 
σύναψη σύμβασης για το έργο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026», με συνολικό ποσό σύμβασης 
13.494.210,33 € (Τμήμα Α: 4.121.806,45 €, Τμήμα Β: 9.372.403,88 €) πλέον Φ.Π.Α. και δικαίωμα 
προαίρεσης 3.373.552,58 € πλέον Φ.Π.Α. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω: 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
1. Την έγκριση του Πρακτικού 4 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της διακήρυξης με 

ανοιχτή διαδικασία άνω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για το έργο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 
2025-2026», προϋπολογισμού 21.212.500,00 € συμπ. ΦΠΑ και δικαιώματος προαίρεσης [α/α 
357749] (ΑΔΑ: 9ΩΖΦ7Λ7-4ΟΜ, ΑΔΑΜ: 25PROC016892799)».  

 
2. Την εκ νέου κατακύρωση στην ένωση εταιρειών «ATTICA 365» για τη σύναψη σύμβασης για 

το έργο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026», με συνολικό ποσό σύμβασης 
13.494.210,33 € (Τμήμα Α: 4.121.806,45 €, Τμήμα Β: 9.372.403,88 €) πλέον Φ.Π.Α. και 
δικαίωμα προαίρεσης 3.373.552,58 € πλέον Φ.Π.Α.  

 
3. Την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού για τη συνέχιση της 

διαδικασίας μέχρι την υπογραφή της σύμβασης. 
 
 

ΑΔΑ: 9Υ5Λ7Λ7-Π3Κ



 

 5 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 
 
1. Την έγκριση του Πρακτικού 4 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της διακήρυξης με 

ανοιχτή διαδικασία άνω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για το έργο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 
2025-2026», προϋπολογισμού 21.212.500,00 € συμπ. ΦΠΑ και δικαιώματος προαίρεσης [α/α 
357749] (ΑΔΑ: 9ΩΖΦ7Λ7-4ΟΜ, ΑΔΑΜ: 25PROC016892799)».  

 
2. Την εκ νέου κατακύρωση στην ένωση εταιρειών «ATTICA 365» για τη σύναψη σύμβασης για 

το έργο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026», με συνολικό ποσό σύμβασης 
13.494.210,33 € (Τμήμα Α: 4.121.806,45 €, Τμήμα Β: 9.372.403,88 €) πλέον Φ.Π.Α. και 
δικαίωμα προαίρεσης 3.373.552,58 € πλέον Φ.Π.Α.  

 
3. Την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού για τη συνέχιση της 

διαδικασίας μέχρι την υπογραφή της σύμβασης. 
 
➢ Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ. Μπαλάφας Γεώργιος και Λογοθέτη 

Αικατερίνη  καταψηφίζουν την ως άνω απόφαση. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Μαγκανάρης Νικόλαος  

καταψηφίζει την ως άνω απόφαση. 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Γεράκη Αικατερίνη καταψηφίζει την ως 

άνω απόφαση. 
 

 
 

Ο Αντιπρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
Γεώργιος Μπαλάφας 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Μαγκανάρης Νικόλαος 

 
 

ΑΔΑ: 9Υ5Λ7Λ7-Π3Κ


		2025-11-28T14:36:24+0200
	Athens




